11-02-2024 08:41:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requererimento, solicita providências no sentido de executar a limpeza e roçagem do mato na
área acima mencionada, pois há grande acúmulo de mato,  fato que vem dificultando o trânsito de pedestres no local e
aumentando o risco a proliferação de insentos.

Roçagem da Travessa Professor Macedo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

TRAVESSA PROFESSOR MACEDO, 82, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-603,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 10202/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total